
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
"ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ"

НАКАЗ

від “ 19 ” листопада 2018 р. м. Харків № 104

Про оприбуткування 
матеріальних цінностей

Відповідно до статті 13 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 
бухгалтерський облік і фінансову звітність в Україні», наказів Міністерства фінансів України 
від 31.12.2013 № 1203 «Про затвердження Плану рахунків бухгалтерського обліку в 
державному секторі» і від 29.12.2015 № 1219 «Про затвердження деяких нормативно- 
правових актів з бухгалтерського обліку в державному секторі», актів КВНЗ «Харківська 
академія неперервної освіти» щодо оприбуткування літератури від 06.11.2018 №18, від
14.11.2018 № 19 з метою достовірного відображення в бухгалтерському обліку матеріальних 
цінностей, що надійшли у вигляді безоплатних надходжень, та забезпечення їх подальшого 
цільового використання
НАКАЗУЮ:

1. Оприбуткувати на балансі КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти» за 
матеріально-відповідальною особою Жеребкіною 3. Г. книги для поповнення бібліотечного 
фонду (далі -  книги) у кількості 82 (вісімдесят дві) одиниці на суму 3386,37 гри (три тисячі 
триста вісімдесят шість гри 37 коп.), які надійшли у листопаді 2018 року у вигляді 
безоплатних надходжень:

1.1. Від ТОВ «Видавництво «Ранок» згідно з накладними від 10.10.2018 № ГЗ- 
1363512, від 16.10.2018 № ГЗ-1369982, від 17.10.2018 № ГЗ-1271213, № ГЗ-1380684, від
19.10.2018 № ГЗ-1386143, від 23.10.2018 № ГЗ-1394226, від 25.10.2018 № ГЗ-1399466, від
29.10.2018 № ГЗ-1414235, від 31.10.2018 № ГЗ-1418260, № ГЗ-1419374 у кількості 79 
одиниць на суму 3316,37 гри (три тисячі триста шістнадцять грн 37 коп.).

1.2. Від Тимофєєва В. Я. у кількості 3 (три) одиниці на суму 70,00 грн (сімдесят грн 
00 коп.).

2. Бухгалтерській службі (Кіт Т. М.):
2.1. Забезпечити відображення книг у регістрах бухгалтерського обліку за листопад 

2018 року відповідно до актів оприбуткування.
Термін -  до 30.11.2018

2.2. Підготувати відповідні зміни до кошторису на 2018 рік у частині власних 
надходжень спеціального фонду та надати до Департаменту науки і освіти Харківської 
обласної державної адміністрації на затвердження.

Термін -  до 23.11.2018
3. Завідуючій бібліотекою Жеребкіній 3. Г. забезпечити відображення книг у 

сумарній та інвентарній книгах обліку бібліотечних фондів.
Термін-до 30.11.2018

4. Помічнику ректора Федоренко І. В. організувати оприлюднення наказу на сайті 
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».

Термін -  до 26.11.2018



Ректор

5. Контроль за виконанням 
розвитку Бєліцьку Н. М.

покласти на

Візи:

проректора з економічного

Л. Д. Покроєва

З наказом ознайомлені:

3. Г. Жеребкіна 

І. В. Федоренко


